Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

116/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

070/2019Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 116/2019 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 070/2019, objeto:REGISTRO DE PREÇOIS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSUMO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, e o adjudica para as
empresas:

CPF/CNPJ: Não Ofertados
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,002.000,00M25,00

BRIQUETE NATURAL
INTERTRAVADO 10 X 20 CM X 8 CM.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 05.142.956/0001-41DRAGA SÃO JOSE DE ITAJUBÁ LTDA
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

55,5 D.S.J555.000,0010.000,00M32,00

AREIA LAVADA MEDIA D.S.JDESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

555.000,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 23.178.208/0001-09IBIZA ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI - EPP
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

44, IBIZA17.600,00400,00M24,00

BRIQUETE COLORIDO
INTERTRAVADO 10 X 20 CM X 8 CM IBIZA
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

318, IBIZA159.000,00500,00M36,00

CONCRETO USINADO
COM RESISTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 25MPA AOS 28 DIAS, UTILIZANDO BRITA Nº 1 OU PEDRA BRITADA Nº 1 E Nº 2, SENDO UTILIZADA NA
CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO OU REPARO DE PEÇAS ESTRUTURAIS COMO: BLOCOS DE FUNDAÇÕES, SAPATAS, VIGAS DE PAREDE, MURO DE
ARRIMO, GUIAS, POÇOS DE VISITAS, BOCAS DE LOBO, PAVIMENTAÇÃO, ETC IBIZA

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

108, IBIZA64.800,00600,00UN7,00

MANILHA DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 0,60 METROS POR 1 METRO
TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 600PA2PB. IBIZA
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

69, IBIZA69.000,001.000,00PÇ8,00

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

116/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

070/2019Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 2

MANILHA DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 M X 1,00 M COMPRIMENTO
TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 400 PA1 PB. IBIZA
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

189, IBIZA151.200,00800,00UN9,00

MANILHA DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 M X 1,00 M COMPRIMENTO
TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 800PA2 PB. IBIZA
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

297, IBIZA356.400,001.200,00PÇ10,00

MANILHA DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 M X 1,00 M COMPRIMENTO
TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 1000PA2 PB. IBIZA
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

18,8 IBIZA188.000,0010.000,00PC11,00

MEIO FIO DE CONCRETO
 COM AS MEDIDAS DE 12 X 13 X 1,00 X 30 LATERAL. IBIZA
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1.006.000,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 29.827.741/0001-22RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

3,18 RS ALMEIDA159.000,0050.000,00UN3,00

BLOQUETE SEXTAVADO 30 X 30 X 8 CM RS ALMEIDADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

159.000,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 03.281.000/0001-03TRANSAREIA BOA VISTA LTDA -ME
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

55,5 TRANS AREIA555.000,0010.000,00M31,00

AREIA LAVADA GROSSA TRANS AREIADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

555.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

116/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

070/2019Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 3

Itajubá, em 22 de agosto de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento